学校用携帯電話番号の登録を完了されましたら、以下のフォームにご入力ください

【登録完了フォーム】〆切：２月 4日(火)

https://forms.gle/MQ1uGr2wZffR3NRz7

※〆切日までに入力がない場合、職員からお電話することがあります。

ご了承ください

令和 7年 1月 30日

新入生保護者 様

伊丹市立緑丘小学校

校長 村上 大介

学校用携帯電話の番号登録について（依頼）

平素より学校運営にご理解、ご協力をくださりありがとうございます。

この度、本校に学校用の携帯電話を導入することとなりました。

本校の教職員より電話連絡させていただく場合は下記の携帯電話からの連絡となりますので、保護者の皆さまにお

かれましては、ご自身の携帯電話に、番号登録をしていただきますようお願いします。

記

１ 登録を行っていただく携帯番号

2 運用開始日  令和 7年 1月 15日(水)より

3 留意点

・現在使用しております学校代表電話（072-782-2550）は引き続き運用しております。

・今回導入する携帯電話は学校からの発信専用となります。携帯電話に折り返しいただきました場合、学校代表電話に

自動的に転送される設定としております。

・ＳМＳ（ショートメッセージサービス）には対応しておりませんので、送信いただきましても返信はできません。

・本校の電話対応時刻は、8:00～17:00です。時間外は、自動応答メッセージの対応となります。

４ お願い

緑丘小学校

携帯電話番号

070-3307-0181

070-3307-0251

070-3306-9911

070-3306-9978

070-3306-9744

070-3306-9711

070-3306-9859

←【一括登録 QRコード】

このＱＲコードを、スマートフォンに元々入っている【カメラ】

で読み込むと、携帯電話と学校の代表番号を一括して電話

帳に登録することができます。

※ＱＲコードアプリでは読み込めません。

※読み込めない機種もあります。その場合は、ご自身で登録

お願いします。

https://forms.gle/MQ1uGr2wZffR3NRz7